
NETsecurity, s.r.o. 
IČ: 27910466 
se sídlem Třebízského 282, Roztoky, PSČ 252 63 
bankovní spojení: Fio banka a.s., č.ú.: 2400257533/2010 
společnost zapsaná u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 125874 zastoupená 
Petrem Macounem, jednatelem 

(dále jen jako „Provozovatel") 

a 

Obec I Městys I Město I Městská část město Odolena Voda 
IČ: 240559 

DIČ: CZ00240559 
se sídlem: Dolní náměstí 14 

zastoupená I zastoupený I zastoupené Ondřej Prášil - starosta 

(dále jen jako „Zákazník") 

uzavírají níže uvedeného dne tuto 

smlouvou o úplatném užívání aplikace Usnesení.cz 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Provozovatel je obchodní společností, která provozuje online aplikaci Usneseni.cz (dále jen jako "Aplikace"), 
dostupnou na internetové adrese https://www.usneseni.cz/. Účelem Aplikace je pomoc obcím či jejich 
samosprávným částem s přípravou, koordinací a průběhem jednání jejich orágnů, zejm. zastupitelstev a rad, jakož 
i zkvalitnění a zpřehlednění jejich výstupů. 

2. Zákazník má zájem užívání o placené verze Aplikace. 
3. Provozovatel po uzavření této smlouvy zpřístupní zákazníkovi placenou verzi Aplikace v rozsahu specifikovaném 

níže. Za užívání Aplikace v tomto rozsahu se zákazník zavazuje hradit Provozovateli sjednanou cenu. 

li. 
ROZSAH UŽÍVANÍ APLIKACE ZÁKAZNÍKEM 

1. Zákazník má zájem o užívání Aplikace v tomto rozsahu: 

výše slevy* 
Počet dílčích účtů (licencí) pro zastupitele** 15 10% 
Počet dílčích účtů (licencí) pro radní** 5 10% 
Počet dílčích účtů (licencí) pro administrátory** 1 10% 
Počet dílčích účtů (licencí) pro referenty*** 12 
E-mail pro zasílání daňových dokladů 
Jméno a příjmení administrátora 
E-mail administrátora 
E-mail pro komunikaci s uživatelem 
Počet trvale hlášených obyvatel sídelního útvaru 6155 
poznámka k ceně: **Cena licence před slevou: 199,00 Kč 
***fakturován bude vždy skutečný počet založených Uživatelských účtů 

***Cena licence : 69,00 Kč 
Celkem bez DPH po slevě: 4 589 Kč 



111. 

ZPŘÍSTUPNĚNÍ APLIKACE ZÁKAZNÍKOVI 

1. Bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy budou zákazníkovi na Kontaktní email uvedený výše doručeny 
přihlašovací údaje k Administrátorskému účtu (přihlašovací jméno a heslo) a Administrátorský účet bude 
zákazníkovi zpřístupněn. 

2. Prostřednictvím Administrátorského účtu může zákazník Aplikaci ovládat, zejména zakládat, spravovat a rušit 
Uživatelské účty a sjednávat doplňkové přístupy a služby za ceny dle aktuálně platného ceníku. 

IV. 
ODKAZ NA VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY A CENÍK PROVOZOVATELE 

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky, které jsou k dispozici na Webových 
stránkách (konkrétně na https://www.usneseni.cz/ obchod ni-podm in ky, dále jen jako „ VOP 11

) a a ktuá I ně platný 
Ceník, který je k dispozici na Webových stránkách (konkrétně na https://www.usneseni.cz/cenik, dále jen jako 
,,Ceník"). 

2. Pojmy (tj. slova či sousloví začínající velkým písmenem) používané v této smlouvě mají výzam uvedený ve VOP, 
nevyplývá-li z této smlouvy výslovně něco jiného. 

3. Zákazník podpisem této smlouvy potvrzuje a prohlašuje, že se před jejím uzavřením podrobně seznámil s VOP i 
Ceníkem, se kterými bez výhrad souhlasí. 

4. V případě rozporu mezi textem této smlouvy a textem obsaženým ve VOP a/nebo Ceníku má přednost text 
obsažený v této smlouvě. 

5. Provozovatel je oprávněn VOP i Ceník jednostranně změnit. O změně se Provozovatel zavazuje zákazníka 
informovat s dostatečným předstihem prostřednictvím e-mailu zaslaného na Kontaktní email a uveřejněním 
informace o změně na Webových stránkách. V případě nesouhlasu zákazníka se změnou VOP a/nebo Ceníku je 
zákazník oprávněn tyto změny odmítnout a tuto smlouvu vypovědět ve lhůtě 2 měsíců. Výpovědní lhůta počíná 
běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bude doručena Provozovateli. 

v. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
3. Smlouva může být měněna výhradně písemnou formou (postačí písemná elektronická forma, např. 

prostřednictvím prostého emailu nebo prostřednictvím operací provedených zákazníkem v rozhraní 
Administrátorského účtu). 

4. Tato smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající nebo s ní související se řídí právním řádem české republiky. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

6. Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle prosté 
jakéhokoliv omylu, což stvrzují svými podpisy. 

dne ,d,f,1,ž_02'2. 

MtslO ODOLENA VODA 
Dotni náměstí 14 13 

Odolena Voda 

město Odolena Voda tč 00240559 

Ondřej Prášil - starosta 
zákazník 



Doložka ke smlouvě č. L-1-4 /'2.o22. 
dle §41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů 
Tuto smlouvu schválila Rada 

města Odolena Voda 
usnesením c. /4/iJ.7áH/:2022.. 

ze dne rf'.~AO, 202-2 

- ··•,rify s.r.o.._ . 
·· •·~.2e2 .... , ,.c · u pra11Y 

., G3 Roz\1..,,V 
~. 910466 

Iv ··.'cz27910466 
securlW•cz 01C. @ 

Net 


